
UCHWAŁA Nr 2422/2012 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 5 września 2012 r. 
 

 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

na 2012 rok 
 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) oraz § 12 ust. 1 Uchwały Nr XVII/281/11 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2012 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2012 r. poz. 394 ze zm.), Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego  

na rok 2012, w taki sposób, że: 

 

w dziale 750 – Administracja publiczna 

rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 1.328.137 zł o kwotę 3.938 zł do kwoty 1.324.199 zł 
 

zwiększa się  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 57.863 zł o kwotę 3.938 zł do kwoty 61.801 zł 

 
 
rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie 

w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się  
grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 40.643.048 zł o kwotę 131.621 zł do kwoty 40.511.427 zł 
 

zwiększa się  
grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 16.244.612 zł o kwotę 131.621 zł do kwoty 16.376.233 zł 

 
 



 2

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne 
 

zmniejsza się 
grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 50.700 zł o kwotę 11.000 zł do kwoty 39.700 zł 

 

zwiększa się 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  
z kwoty 1.038.358 zł o kwotę 11.000 zł do kwoty 1.049.358 zł, z tego: 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 97.229 zł o kwotę 11.000 zł do kwoty 108.229 zł 

 

rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe 
 

zmniejsza się 
grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 262.605 zł o kwotę 3.913 zł do kwoty 258.692 zł 

 

zwiększa się 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  
z kwoty 16.808.114 zł o kwotę 3.913 zł do kwoty 16.812.027 zł, z tego: 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 2.321.493 zł o kwotę 3.913 zł do kwoty 2.325.406 zł 

 

rozdziale 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli 
 

zmniejsza się 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  
z kwoty 9.317.634 zł o kwotę 18.413 zł do kwoty 9.299.221 zł, z tego: 
zmniejsza się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  
z kwoty 8.491.552 zł o kwotę 17.179 zł do kwoty 8.474.373 zł 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 826.082 zł o kwotę 1.234 zł do kwoty 824.848 zł 

 

zwiększa się 
grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 75.304 zł o kwotę 18.413 zł do kwoty 93.717 zł 

 

rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

zmniejsza się 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  
z kwoty 10.465.614 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 10.461.614 zł, z tego: 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 1.740.138 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 1.736.138 zł 



 3

 
zwiększa się 

grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
z kwoty 39.000 zł o kwotę 4.000 zł do kwoty 43.000 zł 

 

w dziale 852 – Pomoc społeczna 

rozdziale 85226 – Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 
 

zmniejsza się 
grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej  
z kwoty 1.267.704 zł o kwotę 1.200 zł do kwoty 1.266.504 zł, z tego: 
zwiększa się grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
z kwoty 782.734 zł o kwotę 3.100 zł do kwoty 785.834 zł 
zmniejsza się grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
z kwoty 484.970 zł o kwotę 4.300 zł do kwoty 480.670 zł 

 

zwiększa się 
  grupę paragrafów Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

z kwoty 1.800 zł o kwotę 1.200 zł do kwoty 3.000 zł 
 

§ 2 
 
Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 4

Uzasadnienie do 
Uchwały  Nr  2422/2012 

Zarządu  Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 5 września 2012 r. 

 
 
w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego  

na 2012 rok 
 
 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale: 

• 75011 – Urzędy wojewódzkie, wynika m.in. z konieczności zabezpieczenia środków na 

podróże służbowe związane m.in. z kontrolą obiektów hotelarskich i biur podróży. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

• 75018 – Urzędy marszałkowskie, wynika z konieczności: 

− zabezpieczenia środków do wysokości odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych, sfinansowania wpłat na PFRON oraz pokrycie niedoboru wynikającego z 2% 

wzrostu składki emerytalnej (od 1.02.12 r.). 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

− opłacenia składek na ubezpieczenie społeczne i fundusz pracy, w związku z zawartymi 

jak i planowanymi do zawarcia umowami zlecenia. 

Zmiana została dokonana na wniosek Z-cy Dyrektora Departament Programów Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale: 

• 80111 – Gimnazja specjalne, związane jest z koniecznością zwiększenia środków  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Cerekwicy na zakup energii. 

• 80130 – Szkoły zawodowe, związane jest ze zmianą programów nauczania w Medycznym 

Studium Zawodowym w Poznaniu, 

• 80141 – Zakłady kształcenia nauczycieli, w Nauczycielskim Kolegium Języków Obcych w: 

− Kaliszu wynika z konieczności wypłaty świadczeń wynikających z przepisów BHP, 

− Złotowie wynika z konieczności wypłaty odprawy dla zwalnianego nauczyciela 

dyplomowanego – zgodnie z art. 20 Karty Nauczyciela, 

• 80147 – Biblioteki pedagogiczne, Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Pile wynika  

z konieczności wypłaty świadczeń wynikających z przepisów BHP. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek p.o. Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 



 5

Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85226 – 

Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze wynika z konieczności zabezpieczenia środków na świadczenia 

wynikające z przepisów dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy oraz na wynagrodzenia 

z tytułu umowy z psychologiem w celu kontynuacji zadania. 

 Zmiany zostały dokonane na wniosek Zastępcy Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

 


